
新型コロナウイルス感染者について（第 2 報） 

 

当法人が運営する「聖陵デイサービスセンター」におきまして発生した、利用者様及び職

員の新型コロナウイルス感染により、利用者様やご家族の皆様、地域の皆様、関係者の皆様

には大変なご迷惑とご心配をお掛けしました。誠に申し訳ございませんでした。 

職員は、2 月 15 日（火）に検体採取し行政管轄の PCR 検査を実施致しました。その結

果、2 月 18 日（金）に全職員陰性と判明致しました。 

感染拡大防止の為、2 月 20 日（日）まで休業させていただいておりましたが、状況が収

束致しましたので、本日 2 月 21 日（月）より営業を再開致しました。 

 

今後は職員一同、より一層の感染防止対策を講じて参ります。今後も関係各所と連絡を取

りながら対応して参ります。ご理解とご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

・2 月 17 日（木）以降の新たな陽性者数 0 名 

・2 月 21 日（月）時点の累計陽性者数 8 名（利用者様 5 名、職員 3 名） 

 

 

令和 4 年 2 月 21 日 

医療法人社団 翔嶺館 

事務管理本部 


